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Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 19 clubs)

page 1/1

nom département nation drap. effectif

AUZEVILLE ST HAUTE-GARONNE FRA 1
BESANCON UC DOUBS FRA 1
CABRIES OC BOUCHES-DU-RHONE FRA 1
COLOMBIE COLOMBIE COL 2
GEMENOS BOUCHES-DU-RHONE FRA 9
GISORS 3A EURE FRA 2
L7T ARDECHE FRA 2
MAISONS ALF VAL-DE-MARNE FRA 4
MEYLAN SE ISERE FRA 4
NANCY SA MEURTHE-ET-MOSEL FRA 2
NICE OGC ALPES-MARITIMES FRA 1
ORLEANS CE LOIRET FRA 6
PARIS RCF PARIS FRA 5
PARIS USM PARIS FRA 1
ROUBAIX CE NORD FRA 5
SEYSSINS ISERE FRA 1
STRASBOURG U BAS-RHIN FRA 3
TARBES ATE HAUTES-PYRENEES FRA 1
THIONVILLE MOSELLE FRA 1
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série nom prénom club drap.

6 BERDER Cecilia ORLEANS CE
57 RIFKISS Margaux MAISONS ALF

1003 BOUDIAF Saoussen ROUBAIX CE
1004 LAURENT Clara GISORS 3A
1005 VONGSAVADY Mal MEYLAN SE
1008 BALZER Sara STRASBOURG 
1010 PALLOT Rachel MAISONS ALF
1011 MOUTOUSSAMY L PARIS RCF
1012 POUPINET Anne GEMENOS
1015 CROISET Lisa ROUBAIX CE
1016 ZWINGELSTEIN M STRASBOURG 
1017 CLAPIER Faustine ORLEANS CE
1019 CONSCIENCE Pauli PARIS RCF
1020 DEMONSANT Mari GISORS 3A
1021 GIMALAC Margaux ORLEANS CE
1022 PERRIER Eleonore GEMENOS
1025 BARBIER Louise PARIS RCF
1026 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE
1027 NOUTCHA Sarah Ca STRASBOURG 
1029 HILY Orianne NANCY SA
1030 DELAGE Laure PARIS RCF
1031 LEBEL Ariane MEYLAN SE
1033 ISERABLE Emma GEMENOS
1036 VULETIC Ornella GEMENOS
1041 TRAVERS Patricia ROUBAIX CE
1044 FERRARI Annaick NICE OGC
1046 LUSINIER Kelly PARIS RCF
1047 ESSOMBA Lorina GEMENOS
1050 ROY Charline BESANCON UC
1052 MONTAGNE Anne NANCY SA
1054 DUMAS Marie GEMENOS
1055 SUZANNE Coline ORLEANS CE
1058 LAPORTE Anna MAISONS ALF
1066 URIOT Aurelie THIONVILLE
1068 MOLINARO Celine CABRIES OC
1074 MAURAN Sophie AUZEVILLE ST
1077 STEPHAN Cloé SEYSSINS
1080 KLEIN Louise GEMENOS
1090 KOWALSKI Katia MEYLAN SE
1104 BOUQUET Caroline L7T

1127 CHEMOUILLI Sonia L7T
AIME Amalia ORLEANS CE
BELTRAN ROJAS V COLOMBIE
COUDERC Annah MAISONS ALF
DEQUENNE Claire ORLEANS CE
GADE Mélody GEMENOS
KOHLER BEAUSOL GEMENOS
LOBBENS Victorine ROUBAIX CE
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LOPEZ Laura COLOMBIE
TOURNEFIER Andr TARBES ATE
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Nombre total de participantes: 50

Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 1

Nombre de participantes d'Amérique du Sud: 2

Nombre de participantes d'Europe: 48
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50 tireuses

1 tour de poules

50 tireuses

8 poules (2 poules de 7, 6 poules de 6)

Décalage par : clubs, CID

49 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 49 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    10:30    Piste 15
Arbitre: LIMBARDET Christophe  STRASBOURG U

V/M ind. TD rg
KOHLER BEAUSOLEIL Alexia GEMENOS  4  2  0  2  1  V 0,167 -15 14 6
LOBBENS Victorine ROUBAIX CE  V  3  2  0  2  2 0,167 -15 14 6
BARBIER Louise PARIS RCF  V  V  3  2  3  2 0,333 -5 20 5
PERRIER Eleonore GEMENOS  V  V  V  1  V  V 0,833 10 26 2
BERDER Cecilia ORLEANS CE  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
URIOT Aurelie THIONVILLE  V  V  V  2  2  2 0,500 0 21 4
LAPORTE Anna MAISONS ALF  4  V  V  4  2  V 0,500 4 25 3

Poule No 2    10:30    Piste 16
Arbitre: BOBIO Thomas  DIJON CE, DRAPIER Nicolas  ORLEANS CE

V/M ind. TD rg
GIMALAC Margaux ORLEANS CE  A  A  A  A  A DNF
CHEMOUILLI Sonia L7T  X  1  0  1  1 0,000 -17 3 5
RIFKISS Margaux MAISONS ALF  X  V  V  V  V 1,000 12 20 1
DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE  X  V  1  V  4 0,500 4 15 3
MAURAN Sophie AUZEVILLE ST  X  V  2  1  2 0,250 -6 10 4
DUMAS Marie GEMENOS  X  V  4  V  V 0,750 7 19 2

Poule No 3    10:30    Piste 17
Arbitre: LEVEQUE Thomas  DIJON CE

V/M ind. TD rg
DEMONSANT Marion GISORS 3A  V  2  V  V  2 0,600 2 19 3
MONTAGNE Anne NANCY SA  2  0  1  1  0 0,000 -21 4 6
NOUTCHA Sarah Camille STRASBOURG  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
KLEIN Louise GEMENOS  1  V  2  V  1 0,400 -6 14 4
SUZANNE Coline ORLEANS CE  4  V  4  4  1 0,200 -3 18 5
BOUDIAF Saoussen ROUBAIX CE  V  V  4  V  V 0,800 15 24 2

Poule No 4    10:30    Piste 18
Arbitre: JEANNY Aurelie  ROUBAIX CE

V/M ind. TD rg
BOUQUET Caroline L7T  2  0  2  1  3  0 0,000 -22 8 7
MOLINARO Celine CABRIES OC  V  0  V  1  0  2 0,333 -11 13 5
GADE Mélody GEMENOS  V  V  V  V  V  0 0,833 14 25 2
ROY Charline BESANCON UC  V  2  2  0  1  2 0,167 -15 12 6
LAURENT Clara GISORS 3A  V  V  4  V  1  2 0,500 5 22 4
HILY Orianne NANCY SA  V  V  0  V  V  1 0,667 6 21 3
CONSCIENCE Pauline PARIS RCF  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

Poule No 5    10:30    Piste 19
Arbitre: LERAY Thomas  THIONVILLE

V/M ind. TD rg
VONGSAVADY Malina MEYLAN SE  2  V  V  V  V 0,800 3 22 1
DELAGE Laure PARIS RCF  V  4  V  2  V 0,600 2 21 3
LOPEZ Laura COLOMBIE  4  V  V  1  4 0,400 -4 19 5
ZWINGELSTEIN Meline STRASBOURG  3  4  4  V  4 0,200 -1 20 6
AIME Amalia ORLEANS CE  3  V  V  1  1 0,400 -3 15 4
ESSOMBA Lorina GEMENOS  4  3  V  V  V 0,600 3 22 2
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Poule No 6    10:30    Piste 20
Arbitre: PALU Flora  CHARENTON

V/M ind. TD rg
CLAPIER Faustine ORLEANS CE  V  2  V  V  V 0,800 9 22 2
TOURNEFIER Andrea TARBES ATE  2  0  2  1  V 0,200 -14 10 6
BALZER Sara STRASBOURG  V  V  2  V  V 0,800 11 22 1
VULETIC Ornella GEMENOS  2  V  V  V  4 0,600 3 21 3
COUDERC Annah MAISONS ALF  3  V  0  4  2 0,200 -7 14 5
LEBEL Ariane MEYLAN SE  1  4  4  V  V 0,400 -2 19 4

Poule No 7    10:30    Piste 21
Arbitre: SOURIS Alex  PAU SECTION

V/M ind. TD rg
PALLOT Rachel MAISONS ALF  V  V  V  V  4 0,800 8 24 1
STEPHAN Cloé SEYSSINS  1  4  0  2  0 0,000 -18 7 6
ISERABLE Emma GEMENOS  3  V  2  3  V 0,400 -2 18 4
LUSINIER Kelly PARIS RCF  3  V  V  4  V 0,600 9 22 3
CROISET Lisa ROUBAIX CE  4  V  V  V  V 0,800 6 24 2
BELTRAN ROJAS Valentina COLOMBIE  V  V  1  1  4 0,400 -3 16 5

Poule No 8    10:30    Piste 22
Arbitre: FIHUE Lysiane  GISORS 3A

V/M ind. TD rg
DEQUENNE Claire ORLEANS CE  2  V  1  V  4 0,400 -3 17 3
POUPINET Anne GEMENOS  V  V  2  V  V 0,800 8 22 2
FERRARI Annaick NICE OGC  2  4  1  3  4 0,000 -11 14 6
MOUTOUSSAMY Léa-Mélissa PARIS RCF  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
KOWALSKI Katia MEYLAN SE  3  2  V  1  V 0,400 -5 16 4
TRAVERS Patricia ROUBAIX CE  V  1  V  1  3 0,400 -8 15 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 CONSCIENCE Pauline PARIS RCF 1,000 23 30 qualifiée
2 BERDER Cecilia ORLEANS CE 1,000 21 30 qualifiée
3 MOUTOUSSAMY Léa-Mélissa PARIS RCF 1,000 19 25 qualifiée
4 NOUTCHA Sarah Camille STRASBOURG 1,000 13 25 qualifiée
5 RIFKISS Margaux MAISONS ALF 1,000 12 20 qualifiée
6 GADE Mélody GEMENOS 0,833 14 25 qualifiée
7 PERRIER Eleonore GEMENOS 0,833 10 26 qualifiée
8 BOUDIAF Saoussen ROUBAIX CE 0,800 15 24 qualifiée
9 BALZER Sara STRASBOURG 0,800 11 22 qualifiée

10 CLAPIER Faustine ORLEANS CE 0,800 9 22 qualifiée
11 PALLOT Rachel MAISONS ALF 0,800 8 24 qualifiée
12 POUPINET Anne GEMENOS 0,800 8 22 qualifiée
13 CROISET Lisa ROUBAIX CE 0,800 6 24 qualifiée
14 VONGSAVADY Malina MEYLAN SE 0,800 3 22 qualifiée
15 DUMAS Marie GEMENOS 0,750 7 19 qualifiée
16 HILY Orianne NANCY SA 0,667 6 21 qualifiée
17 LUSINIER Kelly PARIS RCF 0,600 9 22 qualifiée
18 ESSOMBA Lorina GEMENOS 0,600 3 22 qualifiée
19 VULETIC Ornella GEMENOS 0,600 3 21 qualifiée
20 DELAGE Laure PARIS RCF 0,600 2 21 qualifiée
21 DEMONSANT Marion GISORS 3A 0,600 2 19 qualifiée
22 LAURENT Clara GISORS 3A 0,500 5 22 qualifiée
23 LAPORTE Anna MAISONS ALF 0,500 4 25 qualifiée
24 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE 0,500 4 15 qualifiée
25 URIOT Aurelie THIONVILLE 0,500 0 21 qualifiée
26 LEBEL Ariane MEYLAN SE 0,400 -2 19 qualifiée
27 ISERABLE Emma GEMENOS 0,400 -2 18 qualifiée
28 DEQUENNE Claire ORLEANS CE 0,400 -3 17 qualifiée
29 BELTRAN ROJAS Valentina COLOMBIE 0,400 -3 16 qualifiée
30 AIME Amalia ORLEANS CE 0,400 -3 15 qualifiée
31 LOPEZ Laura COLOMBIE 0,400 -4 19 qualifiée
32 KOWALSKI Katia MEYLAN SE 0,400 -5 16 qualifiée
33 KLEIN Louise GEMENOS 0,400 -6 14 qualifiée
34 TRAVERS Patricia ROUBAIX CE 0,400 -8 15 qualifiée
35 BARBIER Louise PARIS RCF 0,333 -5 20 qualifiée
36 MOLINARO Celine CABRIES OC 0,333 -11 13 qualifiée
37 MAURAN Sophie AUZEVILLE ST 0,250 -6 10 qualifiée
38 ZWINGELSTEIN Meline STRASBOURG 0,200 -1 20 qualifiée
39 SUZANNE Coline ORLEANS CE 0,200 -3 18 qualifiée
40 COUDERC Annah MAISONS ALF 0,200 -7 14 qualifiée
41 TOURNEFIER Andrea TARBES ATE 0,200 -14 10 qualifiée
42 KOHLER BEAUSOLEIL Alexia GEMENOS 0,167 -15 14 qualifiée
42 LOBBENS Victorine ROUBAIX CE 0,167 -15 14 qualifiée
44 ROY Charline BESANCON UC 0,167 -15 12 qualifiée
45 FERRARI Annaick NICE OGC 0,000 -11 14 qualifiée
46 CHEMOUILLI Sonia L7T 0,000 -17 3 qualifiée
47 STEPHAN Cloé SEYSSINS 0,000 -18 7 qualifiée
48 MONTAGNE Anne NANCY SA 0,000 -21 4 qualifiée
49 BOUQUET Caroline L7T 0,000 -22 8 qualifiée
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GIMALAC Margaux ORLEANS CE dnf DNF
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1 CONSCIENCE Pauli PARIS RCF

Tableau de 64

64 ---------

33 KLEIN Louise GEMENOS

32 KOWALSKI Katia MEYLAN SE    15/3

17 LUSINIER Kelly PARIS RCF

48 MONTAGNE Anne NANCY SA    15/2

49 BOUQUET Caroline L7T

16 HILY Orianne NANCY SA    15/8

9 BALZER Sara STRASBOURG U

56 ---------

41 TOURNEFIER Andr TARBES ATE

24 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE    15/13

25 URIOT Aurelie THIONVILLE

40 COUDERC Annah MAISONS ALF    15/14

57 ---------

8 BOUDIAF Saoussen ROUBAIX CE

5 RIFKISS Margaux MAISONS ALF

60 ---------

37 MAURAN Sophie AUZEVILLE ST

28 DEQUENNE Claire ORLEANS CE    15/11

21 DEMONSANT Mari GISORS 3A

44 ROY Charline BESANCON UC    15/12

53 ---------

12 POUPINET Anne GEMENOS

13 CROISET Lisa ROUBAIX CE

52 ---------

45 FERRARI Annaick NICE OGC

20 DELAGE Laure PARIS RCF    15/8

29 BELTRAN ROJAS COLOMBIE

36 MOLINARO Celine CABRIES OC    15/8

61 ---------

4 NOUTCHA Sarah Ca STRASBOURG U

CONSCIENCE Pauli

Tableau de 32

KLEIN Louise
   15/9

LUSINIER Kelly

HILY Orianne
   15/4

BALZER Sara

TOURNEFIER Andr
   15/8

COUDERC Annah

BOUDIAF Saoussen
   15/6

RIFKISS Margaux

DEQUENNE Claire
   15/4

ROY Charline

POUPINET Anne
   15/12

CROISET Lisa

DELAGE Laure
   15/10

BELTRAN ROJAS 

NOUTCHA Sarah Ca
   15/7

CONSCIENCE Pauli

Tableau de 16

LUSINIER Kelly

   15/6

BALZER Sara

BOUDIAF Saoussen

   15/11

RIFKISS Margaux

POUPINET Anne

   15/8

CROISET Lisa

NOUTCHA Sarah Ca

   15/10

LUSINIER Kelly

BOUDIAF Saoussen

RIFKISS Margaux

NOUTCHA Sarah Ca
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3 MOUTOUSSAMY L PARIS RCF

Tableau de 64

62 ---------

35 BARBIER Louise PARIS RCF

30 AIME Amalia ORLEANS CE    15/4

19 VULETIC Ornella GEMENOS

46 CHEMOUILLI Sonia L7T    15/2

51 ---------

14 VONGSAVADY Ma MEYLAN SE

11 PALLOT Rachel MAISONS ALF

54 ---------

43 LOBBENS Victorine ROUBAIX CE

22 LAURENT Clara GISORS 3A    15/9

27 ISERABLE Emma GEMENOS

38 ZWINGELSTEIN M STRASBOURG U    15/11

59 ---------

6 GADE Mélody GEMENOS

7 PERRIER Eleonore GEMENOS

58 ---------

39 SUZANNE Coline ORLEANS CE

26 LEBEL Ariane MEYLAN SE    15/12

23 LAPORTE Anna MAISONS ALF

42 KOHLER BEAUSO GEMENOS    15/6

55 ---------

10 CLAPIER Faustine ORLEANS CE

15 DUMAS Marie GEMENOS

50 ---------

47 STEPHAN Cloé SEYSSINS

18 ESSOMBA Lorina GEMENOS DNF

31 LOPEZ Laura COLOMBIE

34 TRAVERS Patricia ROUBAIX CE    15/9

63 ---------

2 BERDER Cecilia ORLEANS CE

MOUTOUSSAMY L

Tableau de 32

AIME Amalia
   15/13

VULETIC Ornella

VONGSAVADY Ma
   15/6

PALLOT Rachel

LAURENT Clara
   15/13

ISERABLE Emma

GADE Mélody
   15/10

PERRIER Eleonore

SUZANNE Coline
   15/10

LAPORTE Anna

CLAPIER Faustine
   15/8

DUMAS Marie

ESSOMBA Lorina
   15/13

LOPEZ Laura

BERDER Cecilia
   15/7

AIME Amalia

Tableau de 16

VONGSAVADY Ma

   15/10

PALLOT Rachel

GADE Mélody

   15/8

SUZANNE Coline

CLAPIER Faustine

   15/8

ESSOMBA Lorina

BERDER Cecilia

   15/11

VONGSAVADY Ma

PALLOT Rachel

SUZANNE Coline

BERDER Cecilia
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1 LUSINIER Kelly PARIS RCF

Tableau de 8

8 BOUDIAF Saoussen ROUBAIX CE    15/10

5 RIFKISS Margaux MAISONS ALF

4 NOUTCHA Sarah Camille STRASBOURG U    15/10

3 VONGSAVADY Malina MEYLAN SE

6 PALLOT Rachel MAISONS ALF    15/11

7 SUZANNE Coline ORLEANS CE

2 BERDER Cecilia ORLEANS CE    15/6

BOUDIAF Saoussen

Demi-finales

RIFKISS Margaux
   15/8

VONGSAVADY Malina

BERDER Cecilia
DNF

RIFKISS Margaux

Finale

BERDER Cecilia

   15/14

RIFKISS Margaux
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rg nom prénom club

1 RIFKISS Margaux MAISONS ALF
2 BERDER Cecilia ORLEANS CE
3 BOUDIAF Saoussen ROUBAIX CE
3 VONGSAVADY Malina MEYLAN SE
5 NOUTCHA Sarah Camille STRASBOURG 
6 PALLOT Rachel MAISONS ALF
7 LUSINIER Kelly PARIS RCF
8 SUZANNE Coline ORLEANS CE
9 CONSCIENCE Pauline PARIS RCF

10 GADE Mélody GEMENOS
11 BALZER Sara STRASBOURG 
12 CLAPIER Faustine ORLEANS CE
13 POUPINET Anne GEMENOS
14 CROISET Lisa ROUBAIX CE
15 ESSOMBA Lorina GEMENOS
16 AIME Amalia ORLEANS CE
17 MOUTOUSSAMY Léa-Mélissa PARIS RCF
18 PERRIER Eleonore GEMENOS
19 DUMAS Marie GEMENOS
20 HILY Orianne NANCY SA
21 VULETIC Ornella GEMENOS
22 DELAGE Laure PARIS RCF
23 LAURENT Clara GISORS 3A
24 LAPORTE Anna MAISONS ALF
25 ISERABLE Emma GEMENOS
26 DEQUENNE Claire ORLEANS CE
27 BELTRAN ROJAS Valentina COLOMBIE
28 LOPEZ Laura COLOMBIE
29 KLEIN Louise GEMENOS
30 COUDERC Annah MAISONS ALF
31 TOURNEFIER Andrea TARBES ATE
32 ROY Charline BESANCON UC
33 DEMONSANT Marion GISORS 3A
34 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE
35 URIOT Aurelie THIONVILLE
36 LEBEL Ariane MEYLAN SE
37 KOWALSKI Katia MEYLAN SE
38 TRAVERS Patricia ROUBAIX CE
39 BARBIER Louise PARIS RCF
40 MOLINARO Celine CABRIES OC
41 MAURAN Sophie AUZEVILLE ST
42 ZWINGELSTEIN Meline STRASBOURG 
43 KOHLER BEAUSOLEIL Alexia GEMENOS
43 LOBBENS Victorine ROUBAIX CE
45 FERRARI Annaick NICE OGC
46 CHEMOUILLI Sonia L7T
47 STEPHAN Cloé SEYSSINS
48 MONTAGNE Anne NANCY SA
49 BOUQUET Caroline L7T
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GIMALAC Margaux ORLEANS CE
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nom prénom cat poules matchs finales club

BOBIO Thomas IB 1 5 0 DIJON CE
DEL MONACO Patrick N 0 5 0 CREST LIVRON
DRAPIER Nicolas FN 1 0 0 ORLEANS CE
FIHUE Lysiane N 1 0 0 GISORS 3A
JEANNY Aurelie IB 1 6 0 ROUBAIX CE
KAMATE MWERA John Everson IB 0 5 0 GEMENOS
LERAY Thomas N 1 6 1 THIONVILLE
LEVEQUE Thomas N 1 6 1 DIJON CE
LIMBARDET Christophe IB 1 0 0 STRASBOURG 
PALU Flora N 1 5 0 CHARENTON
SOURIS Alex N 1 6 0 PAU SECTION
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